
 

 

POSTANOWIENIE NR DKT-777-1/17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu nr DKT-777-1/17 z dnia 

15.02.2017 r. dotyczącym obsadzenia wygasłego mandatu z listy kandydatów na radnych nr 4 Komitet 

Wyborczy Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym nr 4, utworzonym dla wyboru 

Rady Powiatu Raciborskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15), 

postanawia: 

1. sprostować oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w treści postanowienia z dnia 15 lutego 2017 r., 

nr DKT - 777-1/17, zamiast słowa "Niedźwiedzki" winno być "Niedźwiecki", 

2. postanowienie doręcza sie niezwłocznie zainteresowanemu oraz przewodniczącemu Rady Powiatu 

Raciborskigo, 

3. postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaje się je do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach 

 

 

Barbara Suchowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 1177


		2017-02-23T11:38:05+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




